[image: image1.jpg]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАМЕНСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  08.12.2016 г.  №  1969
п. Мартюш

О внесении изменений в положение

об оплате труда работников Муниципального казенного учреждения
 «Управление капитального строительства муниципального образования
 «Каменский городской округ», утвержденное постановлением Главы Каменского городского округа от 24.05.2016 г. № 814
        В соответствии с постановлением Главы Каменского городского округа № 1946 от 24.11.2016 года «О внесении изменений в структуру Муниципального казенного учреждения «Управление капитального строительства муниципального образования «Каменский городской округ», руководствуясь Уставом Каменского городского округа
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в Положение об оплате труда работников Муниципального казенного учреждения «Управление капитального строительства муниципального образования «Каменский городской округ», утвержденное постановлением Главы Каменского городского округа от 24.05.2016 г. № 814, следующие изменения:
1.1. в пункте 2.1 раздела 2 «Порядок и условия оплаты труда работников» строку
	Бухгалтер
	Первый квалификационный уровень

	7919

исключить;

1.2. в пункте 5.2. раздела 5 «Порядок и условия установления выплат стимулирующего характера» строку

	Бухгалтер
	5

исключить;

1.3. в пункте 5.3. раздела 5 «Порядок и условия установления выплат стимулирующего характера» строку
	Бухгалтер
	 16,67

исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ».

2

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя Главы Администрации по экономике и финансам А.Ю. Кошкарова.

И.о. Главы городского округа

  А.Ю. Кошкаров